



Nadbużański Oddział Straży Granicznej
Wydział Łączności i Informatyki
ul. Trubakowska
22-100 Chełm

Chełm, dnia 19 listopada 2024 r.

Pytania i odpowiedzi do zapytania ofertowego

z dnia 14 listopada 2024 r na dostawę terminali mobilnych – 6 sztuk

W odpowiedzi na zapytania otrzymane drogą mailową do ww. postępowania, Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1: Czy dopuszczają Państwo telefony z oficjalnej dystrybucji europejskiej?

Zapewniamy, że są to urządzenia pochodzące od oficjalnych dystrybutorów, posiadające certyfikat CE co świadczy o zastosowaniu i spełnieniu przez producenta odpowiednich wymagań zawartych w dyrektywach oraz rozporządzeniach europejskich, a także w normach powiązanych z wyrobem.

Produkty posiadają pełną gwarancję producenta uwzględnianą na terenie całej UE, w tym na terenie Polski realizowaną w autoryzowanych serwisach producenta w Polsce. Zgodnie z wymogiem producenta do telefonów zostaną dołączone karty gwarancyjne uzupełnione przez Sprzedawcę wraz z pieczętką Sklepu oraz numerem seryjnym urządzenia.

Oczywiście są to fabrycznie nowe telefony, w oryginalnych opakowaniach producenta z oprogramowaniem w języku polskim. Obsługują wszystkie częstotliwości GSM wymagane przez polskich operatorów komórkowych.

Specyfikacja sprzętowa nie różni się od telefonów pochodzących z polskiej dystrybucji.

Produkty nie posiadają również żadnych blokad simlock, czy też regionalnych i można je używać z dowolną kartą SIM.

Skład zestawu oferowanych egzemplarzy nie różni się niczym w stosunku do sprzętów pochodzących z polskiej dystrybucji.

Dopuszczenie telefonów z dystrybucji europejskiej pozwoli na złożenie ofert większej liczbie firm co wpłynie na większą konkurencyjność ofert i tym samym na korzystniejsze ceny dla zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza składania ofert na terminale mobilne z oficjalnej dystrybucji na rynek Unii Europejskiej. Oferowane urządzenia muszą pochodzić z oficjalnego kanału dystrybucji na rynek polski.

Pytanie 2: Informacyjnie, telefon 15 pro to EOL, Apple po premierze nowych urządzeń tj 16 Pro, zakończył produkcję iPhone 15 Pro w związku z powyższym proszę o informacje czy jest możliwość propozycji jego następcy?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza możliwość złożenia oferty na następcę modelu Iphona 15 pro (128 GB) tj. model iPhone 16 Pro (128 GB). Należy jednak pamiętać, że kryterium wyboru oferty w postępowaniu jest Cena- 100 %.



Nadbużański Oddział Straży Granicznej
Wydział Łączności i Informatyki
ul. Trubakowska
22-100 Chełm

Nadbużański Oddział Straży Granicznej uprzejmie informuje, iż w związku z wprowadzonymi zmianami przedłużenia terminu składania ofert wprowadzając zmiany do zapytania:

BYŁO;

1. Ofertę należy złożyć według wzoru formularza ofertowego (zał. nr 1) w terminie do: **22 listopada 2024 r. do godz. 10:00** na adres e-mail: monika.krajewska@strazgraniczna.pl.

JEST:

2. Ofertę należy złożyć według wzoru formularza ofertowego (zał. nr 1) w terminie do: **25 listopada 2024 r. do godz. 10:00** na adres e-mail: monika.krajewska@strazgraniczna.pl.

Pozostałe zapisy zapytania ofertowego pozostają bez zmian.

NACZELNIK
Wydziału Łączności i Informatyki
Nadbużańskiego Oddziału Straży Granicznej
im. 27 Wołyńskich w Trubakowie
Tomasz KRAJEWSKA